CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA

Praça Governador Valadares, 77  –  Centro  –  Telefax  (32) 3451-1577

CNPJ: 26.115.212/0001-08  –  email: camaraastolfodutra@yahoo.com

Astolfo Dutra  –  Minas Gerais  –  CEP 36.780-000

Câmara Municipal de Astolfo Dutra

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

P.A. Nº 012/2024 – INEXIGIBILIDADE Nº 008/2024

A agente de contratação, em cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.133/2021,

torna público que a Câmara Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente Gilberto Lippi,

Reconheceu, Adjudicou e Homologou a dispensa de licitação em epígrafe, para “Contratação de

empresa especializada, para participação de 04 (quatro) Vereadores da Câmara Municipal

de Astolfo Dutra no curso “O CALENDÁRIO ELEITORAL E AS VEDAÇÕES AOS

AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAI EM 2024”, de 19 a 22 de março, em Belo

Horizonte, no Instituto Plenum Brasil com os palestrantes, Dr. Raphael Rodrigues e Dr.

João Lembi.

Empresa: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBLICO PLENUM BRASIL

LTDA, CNPJ nº  21.650.715/0001-60

Valor total: R$4.760,00 (quatro mil setecentos esessenta reais)

 Astolfo Dutra/MG, 14 de março 2024.

Lohana Guizilini Mendes

Agente de Contratação

mailto:camaraastolfodutra@yahoo.com